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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M42109504P

2. Emri i subjektit Klodjana Veizaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 09/09/2024

5. Fusha e veprimtarisë Veprimtari ne fushen e ndërtimit dhe rikonstruksionit te 
objekteve civile, turistike, etj . Veprimtari ne fushen e 
turizmit, me qellim ngritjen e strukturave akomoduese 
turistike dhe fshatrave turistike te pushimit, plazheve, 
qendrave te argetimit, etj. Tregtim artikuj te ndryshem 
industriale, kancelari etj. Mobilime strukturash akomoduese. 
Punime sistemimi dhe pastrimi pyjesh. Tregti dur zjarri.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  ARAPAJ Fshati, Arapaj,Zona Kadastrale 
1031, Godine me Nr. Pasurie 180/37  

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: GES-AMI
E-Mail: klodjanaveizi@yahoo.com  
Telefon: 0685741793  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-355984-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-359323-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndërtimit dhe rikonstruksionit te objekteve 
civile, turistike, etj .Veprimtari ne fushen e turizmit, me qellim ngritjen e strukturave 
akomoduese turistike dhe fshatrave turistike te pushimit, plazheve, qendrave te argetimit, 
etj. Tregtim artikuj tendryshem industriale.")          u be            ("Veprimtari ne fushen e 
ndërtimit dhe rikonstruksionit te objekteve civile, turistike, etj . Veprimtari ne fushen 
e turizmit, me qellim ngritjen e strukturave akomoduese turistike dhe fshatrave 
turistike te pushimit, plazheve, qendrave te argetimit, etj. Tregtim artikuj te 
ndryshem industriale, kancelari etj. Mobilime strukturash akomoduese. Punime 
sistemimi dhe pastrimi pyjesh. Tregti dur zjarri.")         

Lista e Dokumenteve:

06/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-396240-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:11/03/2026


